Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

>

N
natatoria

100 Stile Libero

Rovereto, Domenica 08/06/2025 ore 09:29

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 6
2° 2
3° 5
4° 3
5° 7
6° 1
7° 8

- 4
1° 3
2° 5
3° 4
4° 6
5° 2
6° 1
7° 7
8° 8
1° 4
2° 5
3° 7
4° 8
5° 3
6° 6
7° 1
8° 2
1° 7
2° 4
3° 3
4° 6
5° 1
6° 2
7° 8
8° 5
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 5
6° 6
7° 8
8° 7

Atleta

ZENDRI EDOARDO
PAGANO MATTEO
GELASIO GIOVANNI
POLI RICCARDO

MANAJ ORGEST
CIOBANU GABRIELE
ANTOLINI MARCO DUNG
TORRESAN ERIC

FALVO SIMONE

TIBONI FRANCESCO

RIGO DAVIDE

SANT FEDERICO
MOLLOHOLLI MATTIAS
BOCCARDI ROBERTO RICCA
REBELLATO MARCO
COSLOP NICOLAS

MANCA FEDERICO
DAKIC ADAM

PIGOZZI SAMUELE
BOLDRINI FILIPPO
SACCO SEBASTIAN
SANTAROSSA FEDERICO
DALLAGO ELIA
SHARROUF BRUNO

STAFA JEREMY

LASSEL DAVID

BOTTIN LORENZO

CASTELLI TANCREDI LORENZO
PIGATTO LORENZO

ENZO DAVID ACHILLE

GIUS EDOARDO

SHARROUF GIULIO

TASIN DELANA RICCARDO
RENDINA ALEXANDER
KHOMSI RAYAN

DABIJA DAVIDE

DARIN NICOLO!

RANTUCCI GABRIELE
GRIZZER SEBASTIAN
BOMMARTINI ANDREA

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012

2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012

2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012

Foglion. 1
09/06/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD

AMICI NUOTO RIVA

TEAM SPORT ISOLA ASD

AMICI NUOTO RIVA

ASD CHIESE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO

BUONCONSIGLIO NUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES TRENTO

BUONCONSIGLIO NUOTO

CSI TRENTO NUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NORD EST H20 SSD RL

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES TRENTO

NUOTATORI TRENTINI
CSI TRENTO NUOTO SSD
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
NORD EST H20 SSD RL
AMICI NUOTO RIVA

Tempo Pti

01:18.36
01:21.50
01:21.81
01:22.04
01:23.30
01:23.46
01:32.24
SQU

01:15.51
01:16.00
01:17.86
01:18.07
01:18.46
01:18.66
01:19.49
01:19.50

01:12.42
01:12.75
01:13.01
01:14.59
01:14.81
01:15.54
01:16.07
01:16.99

01:11.95
01:12.51
01:12.69
01:13.06
01:13.37
01:13.72
01:13.90
01:14.84

01:04.25
01:07.10
01:08.95
01:09.89
01:10.90
01:11.29
01:11.86
01:11.91

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

>

==
natatoria
1° 5 BELVISO RYAN
2° 2 CARNERI MATTIA
3° 8 FAVARETTO FILIPPO
4° 3 MARIANELLO VALERIO
5° 7 D'ERRICO NICOLO'
6° 6 LAZZARI MARCO VINICIO
7° 1 SGARBOSSA JACOPO
- 4  PIZZATO FILIPPO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012

NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

AMATORI NUOTO FIEMME
BUONCONSIGLIO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

Foglio n. 2
09/06/2025

01:03.78
01:07.09
01:07.63
01:08.56
01:08.85
01:09.04
01:09.36
SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

