

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Rovereto, Domenica 08/06/2025 ore 09:29

Cron: A - Base vasca: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	6				
1°	6	ZENDRI EDOARDO	2012	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:18.36	
2°	2	PAGANO MATTEO	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:21.50	
3°	5	GELASIO GIOVANNI	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:21.81	
4°	3	POLI RICCARDO	2013	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:22.04	
5°	7	MANAJ ORGEST	2013	AMICI NUOTO RIVA	01:23.30	
6°	1	CIOBANU GABRIELE	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:23.46	
7°	8	ANTOLINI MARCO DUNG	2013	RARI NANTES TRENTO	01:32.24	
-	4	TORRESAN ERIC	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	SQU	
	ie n°					
1°	3	FALVO SIMONE	_	AMICI NUOTO RIVA	01:15.51	
2°	5	TIBONI FRANCESCO		TEAM SPORT ISOLA ASD	01:16.00	
3°	4	RIGO DAVIDE		AMICI NUOTO RIVA	01:17.86	
4°	6	SANT FEDERICO		ASD CHIESE NUOTO	01:18.07	
5°	2	MOLLOHOLLI MATTIAS		AMICI NUOTO RIVA	01:18.46	
6°	1	BOCCARDI ROBERTO RICCA		RARI NANTES TRENTO	01:18.66	
7°	7	REBELLATO MARCO		RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:19.49	
8°	8	COSLOP NICOLAS	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:19.50	
	ie n°		2042	DI IONICONICIO IO NILIOTO	04.40.40	
1°	4	MANCA FEDERICO		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:12.42	
2° 3°	5 7	DAKIC ADAM PIGOZZI SAMUELE		TEAM SPORT ISOLA ASD TEAM SPORT ISOLA ASD	01:12.75 01:13.01	
ა 4°	8	BOLDRINI FILIPPO				
	_			TEAM SPORT ISOLA ASD	01:14.59	
5° 6°	3 6	SACCO SEBASTIAN SANTAROSSA FEDERICO		NUOTATORI TRENTINI RARI NANTES TRENTO	01:14.81	
6° 7°	о 1	DALLAGO ELIA		RARI NANTES TRENTO RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:15.54 01:16.07	
8°	2	SHARROUF BRUNO		RARI NANTES VALSUGANA 33D	01:16.07	
Seri	ie n°					
1°	7	STAFA JEREMY	2012	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:11.95	
2°	4	LASSEL DAVID		CSI TRENTO NUOTO SSD	01:12.51	
3°	3	BOTTIN LORENZO		G.P. NUOTO MIRA	01:12.69	
4°	6	CASTELLI TANCREDI LORENZO		TEAM SPORT ISOLA ASD	01:13.06	
5°	1	PIGATTO LORENZO	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:13.37	
6°	2	ENZO DAVID ACHILLE	2013	NORD EST H2O SSD RL	01:13.72	
7°	8	GIUS EDOARDO	2012	RARI NANTES TRENTO	01:13.90	
8°	5	SHARROUF GIULIO	2012	RARI NANTES TRENTO	01:14.84	
Seri	ie n°	2				
1°	4	TASIN DELANA RICCARDO	2012	NUOTATORI TRENTINI	01:04.25	
2°	3	RENDINA ALEXANDER	2013	CSI TRENTO NUOTO SSD	01:07.10	
3°	2	KHOMSI RAYAN		AMICI NUOTO RIVA	01:08.95	
4°	1	DABIJA DAVIDE		NUOTATORI TRENTINI	01:09.89	
5°	5	DARIN NICOLO'		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:10.90	
6°	6	RANTUCCI GABRIELE		NUOTATORI TRENTINI	01:11.29	
7°	8	GRIZZER SEBASTIAN		NORD EST H2O SSD RL	01:11.86	
8°	7	BOMMARTINI ANDREA	2012	AMICI NUOTO RIVA	01:11.91	
3° 4° 5° 6° 7° 8° Seri	ie n°	1				
				Risultati disponibili on-line nel sito	MANAY matataria	00m
				Maditali diapoliibili oli-ilile liei Silo	vv vv vv.iiatatuild	.vvi



16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

Foglio n. 2 09/06/2025

RISULTATI

1°	5	BELVISO RYAN	2012 NUOTATORI TRENTINI	01:03.78
2°	2	CARNERI MATTIA	2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:07.09
3°	8	FAVARETTO FILIPPO	2012 G.P. NUOTO MIRA	01:07.63
4°	3	MARIANELLO VALERIO	2012 AMATORI NUOTO FIEMME	01:08.56
5°	7	D'ERRICO NICOLO'	2012 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:08.85
6°	6	LAZZARI MARCO VINICIO	2013 2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:09.04
7°	1	SGARBOSSA JACOPO	2013 AMICI NUOTO RIVA	01:09.36
_	4	PIZZATO FILIPPO	2012 G.P. NUOTO MIRA	SQU